「２００９ 朝の読書宮城交流会」参加申込書

                   （ＦＡＸの方はこのまま送信してください）

《宛先》〒９８６－２１１３  石巻市宇田川町１－２４
            宮城県水産高等学校   相澤信子宛
            Tel０２２５－２４－０４０４  Fax０２２５－２４－１２３９

氏   名

学 校 名

学 校 住 所

〒

学校電話番号

学校ＦＡＸ

※連絡先を自宅希望の方は、下記へご記入ください。

自 宅 住 所

〒

自宅電話番号

昼食弁当（630円）

注文する          注文しない
（いずれかに○をしてください）

                    様

 この度は「2009朝の読書宮城交流会」に申し込み頂きましてありがとうございます。
 受け付けいたしましたので、お知らせ致します。

平成21年7月   日
朝の読書宮城交流会実行委員会